
 

Český svaz ledního hokeje  Středočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Zátopkova 100/2, p.s. 40 Tel.: +420 731 465 096 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 160 17 Praha 6  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-stredocesky@cslh.cz  www.stredoceskyhokej.cz   

 

 

      Pozvánka na seminář trenérů lic. „C“ a „C + mládež“ 

 

       který se koná dne 29.9.2014 na ZS Kladno II. plocha od 13.30 hod. 

 

Program: 13:30 hod.   - 14:30 hod.  pasivní praktická část 

(sledování tréninku hráčů 4.tř.) 

   14:30 hod.   - 15:30 hod. teorie - VIP ZS Kladno 

Každý účastník semináře uhradí poplatek 100,- Kč a obdrží jmenovitý doklad o úhradě, 
který se předkládá při prolongaci trenérského průkazu jako doklad o účasti na 
semináři. 

Pro licence „C“ a „C+mládež“ je nutno doložit účast na semináři 1x ročně (popř. ze 
semináře, pořádaného ČSLH nebo jiným krajským svazem). 

Všichni trenéři si s sebou na seminář vezmou svůj trenérský průkaz. V případě, že 
platnost končí v r. 2014, předloží trenér doklad o účasti na seminářích v uplynulém 
období platnosti průkazu (3x), fotografii (zezadu RČ a jméno), adresu, 200,- Kč a 
průkaz trenéra. 

Účast trenérů nahlaste prosím nejpozději do 22.9.2014 na sekretariát KVV ČSLH Střední 
Čechy e-mail : ks-stredocesky@cslh.cz 

 

Věra Janečková       Ivo Kyndl 

sekretář KVV ČSLH      předseda TMK KVV ČSLH 

Střední Čechy       Střední Čechy  

     

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-stredocesky@cslh.cz
http://www.stredoceskyhokej.cz/
mailto:ks-stredocesky@cslh.cz

